GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM THỐNG NHẤT HOA KỲ
VIETNAMESE AMERICAN UNITED BUDDHIST CONGREGATION

HỘI ĐỒNG ĐIỀU HÀNH
COUNCIL OF MANAGEMENT

CENTRAL OFFICE
803 S. Sullivan St., Santa Ana, CA 92704 – U.S.A.  |  Tel.: (714) 571-0473  *  Fax: (714) 568-1009

   Phật Lịch 2557                                                                                                     Số 23/HĐĐH/TT/CT

THÔNG TƯ

Kính gửi: Chư tôn Trưởng Lão, Hòa Thượng, Thượng Tọa, Đại Đức Tăng, Ni và Cư  Sĩ thành

viên GHPGVNTNHK,

Trích Yếu: V/v Lễ Húy Kỵ Cố HT Thích Đức Niệm, Cố HT Thích Trí Chơn, và Cuộc Họp

Đầu Năm 2014 của GHPGVNTNHK

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật

Kính bạch chư tôn đức Tăng, Ni,

Kính thưa quý Cư sĩ thành viên,

Để tưởng niệm công hạnh sâu dày của Cố Hòa Thượng Thích Đức Niệm, nguyên Chánh Văn

Phòng Hội Đồng Đại Diện GHPGVNTNHN-HK, và Cố Hòa Thượng Thích Trí Chơn, nguyên Đệ Nhất

Chủ Tịch Hội Đồng Điều Hành GHPGVNTNHK, hàng năm Giáo Hội cùng với môn đồ pháp quyến tổ

chức lễ húy kỵ tại Phật Học Viện Quốc Tế. Năm nay, lễ húy nhật nhị vị Cố Hòa Thượng cũng sẽ được

tổ chức tại Phật Học Viện Quốc Tế vào sáng Chủ Nhật, ngày 23 tháng 3 năm 2014.

Nhân dịp chư tôn đức Tăng, Ni và Cư Sĩ vân tập về Phật Học Viện Quốc Tế để dự lễ húy kỵ,

Hội Đồng Điều Hành GHPGVNTNHK sẽ có cuộc họp đầu năm 2014 bắt đầu vào lúc 2 giờ chiều Chủ

Nhật, ngày 23 tháng 3 năm 2014 nhằm thảo luận một số Phật sự quan trọng trong năm nay, gồm Đại Lễ

Phật Đản Phật Lịch 2558, Khóa Tu Học Phật Pháp Bắc Mỹ lần thứ 4, Khóa An Cư Kiết Hạ, và Đại Hội

Thường Niên lần thứ nhất nhiệm kỳ 2.

Thành tâm kính thỉnh chư tôn Trưởng Lão, Hòa Thượng, Thượng Tọa, Đại Đức Tăng, Ni, và

kính mời quý Cư Sĩ thành viên Giáo Hội hoan hỷ sắp xếp Phật sự để về tham dự lễ húy kỵ nhị vị Cố

Hòa Thượng và cuộc họp đầu năm của Hội Đồng Điều Hành GHPGVNTNHK vào ngày giờ nói trên.

Kính chúc chư tôn đức Tăng, Ni pháp thể khinh an, chúng sinh dị độ và Phật sự thành tựu; đồng

kính chúc quý Cư Sĩ thành viên cùng gia quyến bồ đề tâm tăng trưởng, thân tâm thường an lạc.

Nam Mô Đương Lai Hạ Sinh Di Lặc Tôn Phật tác đại chứng minh.

Nay thông tư,

Santa Ana, ngày 10 tháng 01 năm 2014

Hội Đồng Điều Hành GHPGVNTNHK

Chủ Tịch

Sa Môn Thích Tín Nghĩa

Nơi nhận:

- Chư tôn Trưởng Lão chứng minh GHPGVNTNHK để “kính thẩm tường,”

- Trưởng Lão Hòa Thượng Chánh Văn Phòng Hội Đồng Giáo Phẩm cùng chư Tôn Đức Tăng, Ni

thành viên Hội Đồng Giáo Phẩm GHPGVNTNHK để “kính thẩm tường,”

- Chư tôn Hòa Thượng, Thượng Tọa, Đại Đức Tăng, Ni và Cư Sĩ thành viên Hội Đồng Điều Hành

GHPGVNTNHK để “tri hành,”

- Hồ sơ lưu.